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Notat vedrørende forskrift om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder 

Bakgrunn for notatet: 
Det har kommet flere spørsmål og etterlysning av det som etter tidligere praksis ved endt 
kommunestyreperiode har vært en fast sak om folkevalgtes godtgjørelse i neste 
kommunestyreperiode. Dette notatet søker å svare opp dette. 

Det har kommet flere spørsmål vedrørende sak om folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder. I 
gammel kommunelov av 1992 skulle kommunestyret selv vedta et reglement som regulerte 
folkevalgtes rett til godtgjøring og velferdsgoder, se kommuneloven av 1992 kapittel 7. I den 
forbindelse ble det anbefalt fra KS at avtroppende kommunestyre vedtok godtgjøringsreglementet, 
og at dette ble stadfestet av påtroppende kommunestyremedlemmer. 

Ved ikrafttredelse av ny kommunelov av 2018 (ikrafttredelse høst 2019) ble det foretatt en rekke 
lovendring. Deriblant gikk kravet om å ha et reglement for godtgjøring og velferdsgoder over til å bli 
et krav om at dette skulle vedtas i forskriftsform av kommunestyret selv, med de formalitetskrav 
dette innebærer jf. forvaltningsloven kapittel 7 (høringsfrist, formkrav og kunngjøring). 

Gjeldende forskrift ble sendt ut på høring av formannskapet 28.09.2020, og vedtatt av 
kommunestyret 14.12.2020. Lenke til forskriften finner man på kommunens nettside under 
«Demokrati og innflytelse» og deretter «Jeg er politiker»: 
https://www.karmoy.kommune.no/demokratioginnflytelse/demokrati-og-innflytelse/jeg-er-politiker/ 
Alternativt kan man gå direkte til lovdata via lenken her: 
https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/2020-12-14-2976. 

Det er ikke etter lovendringen lagt opp til en lik praksis som tidligere med vedtakelse av avtroppende 
kommunestyre og stadfesting av påtroppende. Dette ble det også vist til i formannskapssak 
28.09.2020, i begrunnelsen for hvorfor det ikke ble fremlagt sak for kommunestyret den gang om 
stadfesting. I veiledningsskrivene fra KS har man heller ikke eksplisitt ytret noe om at denne 
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anbefalingen ble videreført ved ny lov. 

Det er imidlertid klart at reglene for godtgjøring og velferdsgoder har stått uendret i lang tid, med 
kun mindre justeringer ved forskriften som ble vedtatt i 2020. Det er videre store variasjoner i 
kommune-Norge når det gjelder både satser og hvordan utregningen foretas. Dersom 
kommunestyret ønsker at man skal revidere forskriften, står kommunestyret til enhver tid fritt til å be 
administrasjonen om å utrede en slik sak, samt fremme forslag til endringer i forskriften, såfremt de 
lovkrav som følger av forvaltningslovens kapittel 7 følges. 
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